principatus ipsius domini riccardi filii eius.

DAT Quarto Kalendas decembris anno ab

incarnatione domini nostri ihesu christi M.

octogesimo septimo. Scriptum averse in undecima

indictione.

Per ordine della serenità e della prudenza dei

predetti principi scrissi io giudice CANZOLINUS.
nell'anno di principato dello stesso

signore principe Giordano e nel ventesimo anno del

suo ducato di caiete e nell'anno di

principato dello stesso signore Riccardo suo figlio.

Dato nel quarto giorno dalle Calende di dicembre"
0

nell'anno millesimo ottantesimo settimo

dall'incarnazione del Signore nostro Gesù Cristo.

Scritto in averse. undicesima indi/ione.

Voi. V. pp. 231-235, doc. CCCCLXXXIX. a. 1097

* In nomine domini salvatoris nostri ihesu christi dei

eterni, secundus Riccardus divina ordinante

clementia Capuanorum princeps pio redemptione

anime sue hoc clementer concessi! et conlìrmavit.

Notum sit fidelibus dei prese ntìbus et posteris. quod

Ego secundus Riccardus gratia dei Capuanorum

princeps. ob salutati et remedium animarum

principum Riccardi scilicet avi et Iordanis patris mei

et ob statum principatus mei. ob Concedo et

confirmo, monasterio Sancii I.aurentii Levite et

martiris christi sito circa muros aversane urbis, et

dompno Guarino eiusdem monaslerii venerabili

Abbati suisque successoribus in perpetuimi, videlicet.

monasterium Sancii Laurentii constructum in capua

cum universis rebus et pertinentiis qualiter modo
possidet et dominatur et qualiter sibi quoquo legali

modo pertinere videtur. et ecclesiali! Sancte Repaiate,

et Sancii blasii cum omnibus pertinentiis suis. et

unum molendinum quod est in vulturni flumine. et

Guannerius dedit et obtulit prescripto monasterio

Sancti Laurentii. cum pomi et cursu aquarum. cum
ripis et omnibus instrumentis eius. et medictatem de

uno molendino. in predicto fluvio quod iozzolinus

dedit predicto monasterio. similiter cum omnibus

instrumentis suis. et ecclesiali) sancti petri sitam ante

predicami monasterium Sancti Laurentii. et Uurgum

eiusdem ecclesie qui est situs in Ortis et terris quas

Hugo blancus dedit eidem monasterio in ea securitate

* Nel nome del Signore Salvatore nostro Gesù

Cristo Dio eterno. Riccardo secondo per volontà

della divina benevolenza principe dei Capuani, per

la redenzione della sua anima questo ha

benignamento concesso e confermato. Sia noto ai

fedeli di Dio presenti e futuri che io Riccardo

Secondo per grazia di Dio principe dei Capuani, per

la salvezza e il riscatto delle anime dei principi